Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - TERESINA ZONA SUL
Avenida Pedro Freitas, Vermelha, TERESINA / PI, CEP 64.018-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 28/2024 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 19 de março de 2024.

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA EDITAL 6/2024 - GDG/DG-RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA EDITAL 6/2024 - GDG/DG-
TEZOSUL/CATZS/IFPI, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024.TEZOSUL/CATZS/IFPI, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da
DIRETORIA GERAL DO CAMPUS Teresina Zona Sul, torna público o resultado finalresultado final do Edital
de Chamada Pública para seleção e classificação de candidatos para preenchimento de 15
vagas, ofertadas para o primeiro semestre leDvo de 2024, no(s) curso(s) da Educação
Profissional Técnica de Nível Médio, na forma Concomitante/Subsequente em Vestuário e
em Edificações.

CURSO TÉCNICO EM VESTUÁRIOCURSO TÉCNICO EM VESTUÁRIO

PCDPCD

INSC.INSC. CANDIDATOCANDIDATO NOTA DONOTA DO
CANDIDATOCANDIDATO

(NIC)(NIC)

SCSC SITUAÇÃOSITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATOS
INSCRITOS

- - -

AMPLA CONCORRÊNCIAAMPLA CONCORRÊNCIA

INSC.INSC. CANDIDATOCANDIDATO NOTA DONOTA DO
CANDIDATOCANDIDATO

(NIC)(NIC)

SCSC SITUAÇÃOSITUAÇÃO

18 IASMIN OLIVEIRA DE ANDRADE 17,5 AC APROVADO
AMPLA
CONCORRÊNCIA

20 HELEN VITÓRIA GOMES DA SILVA 16,5 AC APROVADO

http://www.ifpi.edu.br/

AMPLA
CONCORRÊNCIA

24 MARIA EDUARDA ALVARENGA
CARVALHO

16,4 AC APROVADO
AMPLA
CONCORRÊNCIA

22 JANETE MARIA DA SILVA SANTOS 16,1 AC EXCEDENTE

19 IZAMIKY RODRIGUES SOARES 16,1 AC EXCEDENTE

25 MARIA DA CONCEIÇÃO DE JESUS
ANDRADE SILVA

15,9 AC EXCEDENTE

04 RIANE LAVÍNIA GALVÃO MELO 15,9 AC EXCEDENTE

25 MARIA DA CONCEIÇÃO DE JESUS
ANDRADE SILVA

15,9 AC EXCEDENTE

13 ANA CÉLIA LEÃO MARTINS DOS
SANTOS

14,5 AC EXCEDENTE

23 ISADORA BEZERRA PALHARES 14,4 AC EXCEDENTE

03 MARIA CLARA SOUSA MOREIRA 13,2 AC EXCEDENTE

26 ANA JÉSSICA DA SILVA DE SOUSA
SANTOS

12,7 AC EXCEDENTE

14 YOLETE DA CUNHA RABÊLO VIEIRA 12,5 AC EXCEDENTE

EP1-PPIEP1-PPI

INSC.INSC. CANDIDATOCANDIDATO NOTA DONOTA DO
CANDIDATOCANDIDATO

(NIC)(NIC)

SCSC SITUAÇÃOSITUAÇÃO

29 LUCIANA DE SOUSA BORGES 16,0 EP1-
PPI

APROVADO EP1-
PPI

34 MAYANA XAVIER DA CRUZ OLIVEIRA 15,4 EP1-
PPI

APROVADO EP1-
PPI

31 ISRAEL RIBEIRO DE SOUSA 13,0 EP1-
PPI

APROVADO EP1-
PPI

26 ANA JÉSSICA DA SILVA DE SOUSA
SANTOS

12,7 EP1-
PPI

APROVADO EP1-
PPI

EP1-QEP1-Q

INSC.INSC. CANDIDATOCANDIDATO NOTA DONOTA DO
CANDIDATOCANDIDATO

(NIC)(NIC)

SCSC SITUAÇÃOSITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATOS
INSCRITOS

- - -

EP1-PcDEP1-PcD

INSC.INSC. CANDIDATOCANDIDATO NOTA DONOTA DO
CANDIDATOCANDIDATO

(NIC)(NIC)

SCSC SITUAÇÃOSITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATOS
INSCRITOS

- - -

EP1EP1

INSC.INSC. CANDIDATOCANDIDATO NOTA DONOTA DO
CANDIDATOCANDIDATO

(NIC)(NIC)

SCSC SITUAÇÃOSITUAÇÃO

12 ANDREIA DOS SANTOS PASSOS
SOUSA

14,5 EP1 APROVADO EP1

06 LARA ALVES DE ARAÚJO 12,8 EP1 APROVADO EP1

EP2-PPI EP2-PPI

INSC.INSC. CANDIDATOCANDIDATO NOTA DONOTA DO
CANDIDATOCANDIDATO

(NIC)(NIC)

SCSC SITUAÇÃOSITUAÇÃO

34 MAYANA XAVIER DA CRUZ OLIVEIRA 15,4 EP2-
PPI

APROVADO EP2-
PPI

08 MARIA GEOVANNA SOUSA DOS
SANTOS

13,4 EP2-
PPI

APROVADO EP2-
PPI

09 ADRYELE ESTEFANE MOURA SOUSA 13,2 EP2-
PPI

APROVADO EP2-
PPI

17 IRANILDA LOPES SANTOS DE SOUSA 12,5 EP2-
PPI

APROVADO EP2-
PPI

EP2-PcDEP2-PcD

INSC.INSC. CANDIDATOCANDIDATO NOTA DONOTA DO
CANDIDATOCANDIDATO

(NIC)(NIC)

SCSC SITUAÇÃOSITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATOS
INSCRITOS

- - -

EP2EP2

10 AMANDA RAVENNA FREITAS SILVA 16,8 EP2 APROVADO EP2

28 ROSA MARIA DOS SANTOS
BARBOSA

13,3 EP2 EXCEDENTE

CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕESCURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

PCDPCD

INSC.INSC. CANDIDATOCANDIDATO NOTA DONOTA DO
CANDIDATOCANDIDATO

(NIC)(NIC)

SCSC SITUAÇÃOSITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATOS
INSCRITOS

- - -

AMPLA CONCORRÊNCIAAMPLA CONCORRÊNCIA

INSC.INSC. CANDIDATOCANDIDATO NOTA DONOTA DO
CANDIDATOCANDIDATO

(NIC)(NIC)

SCSC SITUAÇÃOSITUAÇÃO

16 ANA VITÓRIA CALAÇA DE SOUSA 15,9 AC APROVADO
AMPLA
CONCORRÊNCIA

33 ERASMO MONTEIRO COSTA 13,0 AC APROVADO
AMPLA
CONCORRÊNCIA

EP1-PPIEP1-PPI

INSC.INSC. CANDIDATOCANDIDATO NOTA DONOTA DO
CANDIDATOCANDIDATO

(NIC)(NIC)

SCSC SITUAÇÃOSITUAÇÃO

02 LEONAM SOARES DE SOUSA 14,8 EP1-
PPI

APROVADO EP1-
PPI

05 MARCOS GABRIEL MACHADO
MARQUES

14,3 EP1-
PPI

APROVADO EP1-
PPI

27 FRANCISCO DE ASSIS LOPES 13,8 EP1-
PPI

APROVADO EP1-
PPI

01 ROGÉRIA RIBEIRO CASTELO BRANCO
DA SILVA

12,6 EP1-
PPI

APROVADO EP1-
PPI

EP1-QEP1-Q

INSC.INSC. CANDIDATOCANDIDATO NOTA DONOTA DO
CANDIDATOCANDIDATO

(NIC)(NIC)

SCSC SITUAÇÃOSITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATOS
INSCRITOS

EP1-PcDEP1-PcD

INSC.INSC. CANDIDATOCANDIDATO NOTA DONOTA DO
CANDIDATOCANDIDATO

(NIC)(NIC)

SCSC SITUAÇÃOSITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATOS
INSCRITOS

EP1EP1

INSC.INSC. CANDIDATOCANDIDATO NOTA DONOTA DO
CANDIDATOCANDIDATO

(NIC)(NIC)

SCSC SITUAÇÃOSITUAÇÃO

15 NELSON LOPES CASTELO BRANCO
FILHO

14,5 EP1 APROVADO EP1

EP2-PPI EP2-PPI

INSC.INSC. CANDIDATOCANDIDATO NOTA DONOTA DO
CANDIDATOCANDIDATO

SCSC SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Código Verificador:
Código de Autenticação:

(NIC)(NIC)

30 MANOEL RODRIGUES DE SOUSA
FILHO

14,8 EP2-
PPI

APROVADO EP2-
PPI

21 CASSIO ROGERIO DE SOUSA SILVA 12,2 EP2-
PPI

APROVADO EP2-
PPI

EP2-PcDEP2-PcD

INSC.INSC. CANDIDATOCANDIDATO NOTA DONOTA DO
CANDIDATOCANDIDATO

(NIC)(NIC)

SCSC SITUAÇÃOSITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATOS
INSCRITOS

- - -

EP2EP2

07 THIAGO LIMA ALENCAR 13,3 EP2 APROVADO EP2

PAULO ANDRÉ MENESES QUEIROZ ALVES

Diretor-Geral em exercício

IFPI - Campus Teresina Zona Sul

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Andre Meneses Queiroz AlvesPaulo Andre Meneses Queiroz Alves, CHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - DEPAP-CAMPUS TERESINA ZONA SULCHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - DEPAP-CAMPUS TERESINA ZONA SUL, em 19/03/2024 09:49:46.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 18/03/2024. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

252375
06169ee68a

	Documento assinado eletronicamente por: